Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 32 города Южно-Сахалинска

ПРИКАЗ

30 августа 2024 года       № 519 - ОД

О создании дегустационной комиссии

на 2024-2025 учебный год

На основании Методических рекомендаций MP 2.4.0180-20 «Родительский

контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных

организациях» (утв. Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека 18 мая 2020 г.), в соответствии с проектом

«Родительский контроль по качеству питания в общеобразовательных

учреждениях» и в целях организации питания обучающихся Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 32 города Южно-Сахалинска

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать дегустационную комиссию на 2024-2025 учебный год в составе:

Председатель - Валуйских Т.А., директор:

Члены комиссии:

Малыгина А.С.. заместитель директора;

Воинова А.В., член родительского комитета 9 А класса;

Пинигин В.В, член родительского комитета 4 А класса;

Герасимова А.М. член родительского комитета 8 А класса;

Иванова Л.В.. член родительского комитета 5 А класса;

Авдеев А.Ф. представитель организации оказывающей услуги питания ИП

Сомова Н.В. (по согласованию).

Секретарь – Лихачева Т.Ю. учетчик;

2. Утвердить Положение о дегустационной комиссии (приложение № 1);

3. Утвердить График работы дегустационной комиссий на 2024-2025 учебный

год (приложение № 2)

4. Утвердить План работы комиссии на 2024-2025 учебный год

(приложение № 3).

5. Утвердить дегустационный лист на 2024-2025 учебный год (приложение №

4).

6. Утвердить лист протокола на 2024 -2025 учебный год (приложение № 5).

7. Ответственность за работу комиссии возложить на Лихачеву Т.Ю.

ответственного за организацию питания и питьевой режим.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор         Т.А. Валуйских